
I.
.

UL
:

x."
9

U lavE ı\ı ı E R
člš

l |
N

5/
\l:

l
.z

z-
i

._i
I
.I
n
k

k;.
_

.

\.;v_, k? Avenier a.S.
se sídlem: Bidláky 837/20, Štýřice 639 00 Brno
Zastoupena: Ing. Petrem Foukalem, předsedou představenstva

PharmDr. Tomášem Florianem, místopředsedou představenstva a

Bc. Filipem Noskem, členem představenstva

ıčo: 262 60 654
Dıč: c2599000899
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, vložka B, oddíl 3464

(dále jen „Prodávající”)

a

Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Se Sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
Zastoupena: lVlUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva

ıčo: 27660915
DIČ: czz7660915
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně vložka B, oddíl 4420

(dále jen „Kupující”)
(Prodávající a Kupující Společně dále jen „Smluvní strany" jednotlivě dále také „Smluvní strana")

Preambule

Kupujícíje společností poskytující mimo jiné Zdravotní služby. K Zajištění své činnosti potřebuje

nakupovat léčivé přípravky. Prodávajícíje společností jejíž činnostíje mimo jiné prodej a distribuce

léčivých přípravků.

Na Základě výše uvedeného Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle §2079 a

násl. Z. č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „Občanský Zákoník") tuto

neexkluzivní

Rámcovou kupní Smlouvu

čı. ı
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky léčivých přípravků (dále také „Zboží”), Specifìkovaných

v příloze č. 1 této smlouvy, dle potřeb Kupujícího. Zboží bude dodáváno na Základě dílčích kupních

smluv vzešlých Z této rámcové smlouvy postupem dle čl. l|l.
2. Prodávající se Zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží v množství a druhovém složení podle

potvrzených objednávek Kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy a převést



,_.n-` 47,41: .-- MA, “--_ ˇ -- _

KP" rm. f.. . _

.' I 'U
' "J'V' '-'Ťˇˇ'ˇˇˇˇ'i fˇ'rfl-Pr-wH-f.

'*Í! . ! i . .
"."L ` i h
1-21 É . _ıfl

"-h.
"1. „A“ _.ø -

' "`“.n„__.. 4 ~ ' ' ' `-v_,,,,, „70'“

na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Doba použitelnosti (expirační doba) Zboží nesmí být
kratší než 6 měsíců. Léčivé přípravky, u nichž ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6
měsíců, mohou být dodányjen po předchozí dohodě s Kupujícím.
Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu.

čı. ıı
Dílčí kupní smlouvy

Plnění této Smlouvy bude realizováno na základě dílčích kupních smluv, které budou uzavřeny
prostřednictvím internetových stránek WWW.vakciny.avenier.cz, příp. telefonické objednávky
Kupujícího, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemným, příp. telefonickým potvrzením této
objednávky, jež je přijetím návrhu smlouvy. V případě Objednávky zboží do lékárny Kupujícího
budou objednávky odesílány na emailovou adresu partner@avenier.cz, příp. telefonické
objednávky na tel. čísle 540 030 104, 725 311 337.
Prodávající se zavazuje objednávku přijmout do 24 hodin, případně odmítnout ve stejné lhůtě.
Odmítnutí objednávky musí být patřičně odůvodněno.
Objednávka bude Zejména obsahovat:

a. Identifikační údaje Kupujícího
b. Množství a druh Zboží
c. Specifikaci místa plnění a Zda objednává lékárna, popř. označení žejde o mimořádný závoz.

Potvrzení objednávky může být učiněno telefonicky, nebo velektronické podobě, ato vždy
emailem na adresulekarna@nemuh.cz v případě objednávky do lékárny bude objednávka
potvrzena telefonicky, nebo na emailovou adresu

čı. ııı
Kupnícena

Kupní cenou Se rozumí cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávajícíje oprávněn činit změny v Příloze č. 1 této smlouvy a to tak, že Zašle Kupujícímu nové
znění Přílohy č. 1 na emailovou adresu lekarna@nemuh.cz. Každé nové Znění Přílohy č. 1 této
smlouvy bude obsahovat datum od kterého nabývá účinnosti.

čı. ıv
Platební podmínky

Platba bude prováděna bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího na základě faktur -
daňových dokladů vystavených do 15 dní po jednotlivých závozech pro každé místo dodání zvlášť,
doručených Kupujícímu dle odst. 9.
Splatnost fakturje sjednána na 60 dní ode dne vystavení faktury Kupujícímu.
Faktura musí Splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu Stanovené právními
předpisy, Zejména musí splňovat ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů.
Obsahuje-li faktura - daňový doklad nesprávné cenové údaje, údaj splatnosti nebo nesprávnou
jinou z náležitostí nebo některá náležitost absentuje, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti, nejpozději však 30 dní od doručení Kupujícímu, Prodávajícímu k přepracování či
doplnění. V takovém případě se prodlužuje lhůta Splatnosti, o dobu, než bude faktura opravena.
Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně.
Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky na účet Prodávajícího.



......
J;-,_
.1/- L "`-'-;=1.`-: .avıď' _""'-'-|'. __“

Í "v'
v; 'z'

..` \'C-›\J Khwl h

' v -fì I.šuf 5,....32 v-_.4... __ ,4.4.44 `

=-.`.` .4.4 .4.... _ ˇ
`1\ ` 'ýj4“.._ _.f „M

"""~':.=s 2734/ ä'ą-ˇ'TLLQI'“ r

7. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající Zapsán v registru plátců
daně Z přidané hodnotyjako nespolehlivý plátce, má Kupující právo uhradit Za Prodávajícího DPH
Z tohoto Zdanitelněho plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel Správcem daně Kupujícího, postupem
v Souladu S § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

8. Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet Správce daně Prodávajícího a Zbývající částku
sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje se jeho Závazek uhradit
sjednanou cenu za Splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné částky z účtu
Kupujícího.

9. Smluvní Strany se výslovně dohodly, že Prodávající bude Zasílat pouze elektronické faktury, a to na
emailovou adresu lekarna@nemuh.cz a pro místo dodání lékárna na adresu

čı. v
Dodací podmínky

1. Místem plněníje Uherskohradišťská nemocnice a.s., J.E.Purkyně 365, 68668, Uherské Hradiště a
lékárna Uherskohradišťské nemocnice a.S., J.E.Purkyně 365, 68668, Uherské Hradiště

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží v množství a dle Specifikace uvedené v potvrzené
objednávce Kupujícího v týdenní periodicitě.

3. V případě, že Kupující uvede do objednávky, že jde o mimořádný Závoz, bude termín dodání
dohodnut individuálně.

4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně sdodávkou Zboží veškerou dokumentaci
nutnou kpřevzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně Závazné právní
předpisy, Zejména Zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve Znění pozdějších předpisů, a Související
předpisy prováděcí, včetně dodacího listu v listinné podobě.

5. Dodací list bude obsahovat Zejména:
a. identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího,
b evidenční číslo dodacího listu,
c datum uskutečnění dodávky,
d. Specifikací Zboží a dodané množství,
e jednotkové ceny Zboží (bez DPH, včetně DPH),
f. údaje o šarži a exspiraci Zboží,
g. údaje o kódech SÚKLu, PDK kódech a úhradě pojišťovnou.

6. Kupující není povinen Zboží převzít, zejména pokud Prodávající nedodá Zboží v určeném místě
plnění, v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud Zboží nebude v předepsané kvalitě
a jakosti, pokud bude zboží jakýmkoli způsobem poškozené, pokud Prodávající nedodá doklady
nutné k převzetí a řádnému užívání zboží, pokud tyto doklady nebudou odpovídat skutečně
dodanému zboží, nebo pokud nebudou splňovat požadavky dle odst. 5. Uplatníflli Kupující své
právo zboží nepřevzít, je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu vady plnění odstranit.

7. Závazek Prodávajícího dodat zboží je Splněn řádným dodáním zboží do místa plnění a jeho
převzetím zaměstnancem nemocniční lékárny Kupujícího. Převzetí zboží bude potvrzeno podpisem
přebírající osoby na dodacím listě.

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí zboží.
9. Nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího v okamžiku převzetí zboží. Škoda

na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na Kupujícího, nemá vliv na jeho povinnosti

zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti Prodávajícího.
10. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o výpadcích ve výrobě či distribuci zboží bez

zbytečného odkladu poté, co Se o nich dozvěděl.
11. V případě nemožnosti plnění Ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen písemně uvědomit

Kupujícího o možností přerušení dodávek pro konkrétní druh zboží.



___..- „v“ .Ať __„.- --.n,._._:ľ_ı- v..

I.JE _. :x ,
-`.-.0_-"__g '_ _:P.4;-0.:`\,_hrımı_ñ,._.ı:.

12. Vpřípadě, že Orgán Státního dohledu nařídí Stažení Zboží Z oběhu, které Prodávající dodal

|_\
[U

F“

5.

N
H

[A

Kupujícímu, je Prodávající povinen toto Zboží od Kupujícího odebrat Zpět na vlastní náklady a kupní
cenu tohoto Zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě S Kupujícím dodat Zboží náhradní.

ČI. vıı
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu vmnožství, jakosti a provedení podle každé
jednotlivé dílčí kupní Smlouvy uzavřené dle této Smlouvy a dle této Smlouvy a jejích příloh.
Prodávající Se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob, a to Zejména žádné předkupní právo nebo ZáStavní právo.
Prodávající prohlašuje, že dodané Zboží je způsobilé k užití v Souladu Sjeho určením a odpovídá
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, Zejména Zákona č.378/2007 Sb., o
léčivech, ve Znění pozdějších předpisů, a Souvisejících předpisů prováděcích, a že je bez vad
taktických i právních.
Prodávající poskytuje Záruku Za jakost dodaného Zboží po celou dobu jeho použitelnosti, za
předpokladu, že Kupující dodrží veškeré pokyny pro skladování, dle výrobce konkrétního léčivého
přípravku, a zavazuje se neprodleně informovat Kupujícího o případných zjištěných vadách již
dodaného zboží.
Kupující je povinen případné vady Zboží písemně oznámit Prodávajícímu nejpozději do 2 dní od
převzetí a uplatnit tak Svůj požadavek na jejich odstranění.

čı. vıı
Sankce

Bude-li Kupující v prodlení se Splatností daňového dokladu, je Prodávající oprávněn účtovat úrok
Z prodlení ve výši Stanovené platnými právními předpisy.

čı. ıx
Trvání smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních Stran a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.
Smluvnívztah lze ukončit dohodou Smluvních Stran čijednostrannou výpovědí, i bez udání důvodu,
S dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež počne běžet měsícem následujícím po doručení výpovědi
druhé Smluvní straně.

čı. x
Závěrečná ujednání

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající Zejména ze zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru Smluv ve Znění pozdějších předpisů, Souhlasí Se Zveřejněním veškerých informací
týkajících se Závazkového vztahu Založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou,
zejména vlastního obsahu této smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, Se nepoužije.
Jakékoliv Změny (S výjimkou Přílohy č. 1) či dodatky této Smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami; odstoupení od Smlouvy lze provést
pouze písemnou formou. Jakékoliv Změny či dodatky dílčích kupních Smluv lze činit pouze písemně.



- T

flvEN I E R
Ve věcech touto Smlouvou neupravených Se tato Smlouva řídí platnými právními předpisy ČR,Zejména Občanským Zákoníkem.
Spory mezi Smluvními stranami, které vzniknou v Souvislosti s touto Smlouvou či dílčími Smlouvamiuzavíranýmí na jejím Základě, budou řešeny vzájemnou dohodou Smluvních Stran. Pokud seSmluvním stranám nepodaří vyřešit spor Smírnou Cestou, může Se kterákoli Ze Smluvních Stranobrátit na obecný Soud ČR.
Tato smlouva je SepSána ve třech vyhotoveních Stejně platnosti azávaznosti, Prodávající Siponechá jedno vyhotovení, Kupující dvě vyhotovení.
Smluvní Strany prohlašují, že Se důkladně Seznámily S obsahem této Smlouvy, kterému zcela rozumía plně vyjadřuje jejich Svobodnou a vážnou vůli.

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:
fls »vüêflı ZišieV Brně, dnezćxčřz“ '(49 V Uherském Hradišti, dne ...............

Avenier a.s. Uherskohradišťs ne ocnice a.S.
Ing. Petr Foukal MUDr. Pe r Sládek

předseda představenstva místopředseda představenstva

Avenier a.S.
PharmDr. Tomáš Florian

místopředseda představenstva

člen představenstva




